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  3,270,607,000   3,488,269,891   3,488,269,891

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

    472,649,000

              0

        173,000

    507,043,000

     20,336,000

     31,561,000

              0

  2,238,845,000

              0

              0

    531,295,259

              0

        135,340

    640,793,344

      5,570,779

     42,059,037

              0

  2,268,416,133

              0

              0

RUBROS DE INGRESOS

    531,295,259

              0

        135,340

    640,793,344

      5,570,779

     42,059,037

              0

  2,268,416,133

              0

              0

CONCEPTO ESTIMADO
      / APROBADO       

DEVENGADO RECAUDADO
/ PAGADO

  3,270,607,000   3,574,114,294   3,565,254,170

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

DEUDA PÚBLICA

  1,558,873,767

    510,792,916

    453,359,676

    381,199,537

     54,204,544

    191,182,915

     42,914,768

     78,078,877

  1,587,236,514

    614,533,099

    577,239,794

    486,258,240

     30,404,779

    194,028,164

              0

     75,553,581

CAPITULO DE GASTO

  1,587,236,514

    615,921,889

    581,511,256

    487,114,759

     31,274,269

    195,502,027

              0

     75,553,581

              0.00 -    85,844,403 -    76,984,279TOTAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

NOTA: Se cuenta con un remanente de ejercicios anteriores de $90.15 millones de pesos, mismo que aunado al ingreso recaudado en el presente ejercicio dan soporte a los gastos efectuados.

68


	18 FLUJO DE FONDOS.pdf (p.68)

